ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1343 ОТ 06.08.2020 г.

О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

На основании заявления Лезовой В.А. от 03.07.2020 рег.№ 762/01-300-17, решения комиссии по землепользованию и застройке г.Коврова от 04.08.2020 (протокол № 20, п.7), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке города Коврова провести общественные обсуждения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства» и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном в перспективной зоне делового, общественного и социального назначения О-Р по адресу: Владимирская область, МО городской округ г. Ковров, г.Ковров, ул.Чкалова, д.57 (кадастровый № 33:20:014906:2), в том числе:

В том числе:

- разместить оповещение о начале общественных обсуждений на официальном сайте администрации г.Коврова в сети «Интернет» (kovrov-gorod.ru) - 07.08.2020;

- разместить проект и прилагаемые к проекту информационные материалы, подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях, на официальном сайте администрации г.Коврова в сети «Интернет» (kovrov-gorod.ru, раздел «градостроительная деятельность», подраздел «проекты, рассматриваемые на публичных слушаниях») - 14.08.2020;

- организовать экспозицию проекта по адресу: г.Ковров, ул. Фурманова, д.37, каб. 10, с 24.08.2020 по 28.08.2020 (время работы экспозиции: в рабочие дни с 15.00 до 17.00);

- осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений;

- осуществлять прием от физических и юридических лиц предложений и замечаний по проекту с 14.08.2020 по 28.08.2020;

- рассмотреть поступившие замечания и предложения по проекту, подготовить протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений до 04.09.2020;

- разместить заключение о результатах общественных обсуждений на официальном сайте администрации г.Коврова в сети «Интернет» (kovrov-gorod.ru) - 04.09.2020.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника управления городского хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города
 Е.В. Фомина